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NOORDI FJORDI wózek
wielofunkcyjny 2w1, 3w1, z
fotelikiem z bazą

Opis produktu

Wózek NOORDI FJORDI

Norweska technologia i doświadczenie w tworzeniu wózków dziecięcych.

wózek wielofunkcyjny 2w1, 3w1, z fotelikiem, z bazą
ZESTAW DO KONFIGURACJI

Zainspirowany północnym stylem życia, nowy wózek Noordi Fjordi koncentruje się na komforciei dobrym samopoczuciu dzieci w każdych warunkach pogodowych.

Specjalnie lekka gondola termiczna,wodoodporne tkaniny,wygodne wnętrzenowoczesna gondolazostały stworzone, aby zapewnić dziecku pełny komfort.
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Przednie koła obracają się o 360 stopni z możliwością zablokowania do jazdy na wprost.
Wózek można łatwo obrócić nawet w bardzo ograniczonej przestrzeni.

Wózek jest wyposażony w amortyzację z dwoma poziomami regulacji sztywności. 
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Niezawodny system amortyzacji, system One Brake ™ i zwrotny stelaż sprawiają,że Noordi Fjordi jest idealnym wyborem dla aktywnych rodzin,które uwielbiają przebywać na świeżym powietrzu i cieszyć się pełnią życia.

SYSTEM HAMOWANIA CLICKTM

Jest to system hamulcowy nowej generacji, który pozwala zapewnić najwyższy poziom bezpieczeństwaoraz prostą i szybką obsługę hamulców. Ten system pomoże Tobie i Twojemu dziecku poczuć się bezpieczniej

&NBSP;KOŁA - WIĘCEJ PRZYJEMNYCH PODR&OACUTE;ŻY DLA DZIECKA

Koła zapewniają komfort jazdy na każdej nawierzchni, również na leśnych i polnych drogach.Zastosowane rozwiązania dobrze chłoną każdą nierówność drogi,a dziecko może spokojnie cieszyć się jazdą. 

Superlekka gondola? Tworzywa i materiały najwyższej jakości?
Pełna funkcjonalność i pełne bezpieczeństwo?
Tak! To wszystko dla dzieci i z myślą o dzieciach - bo już wkrótce w tym wózku będzie jeździło Wasze dziecko.

Wyjątkową cechą wózka dziecięcego FJORDI jest jego termiczna gondola,
która  gwarantuje najwyższy komfort dla dziecka przy każdej pogodzie.
Wózek ten cechuje wyjątkową lekkość i funkcjonalność.
Gondolka jest wyjątkowo przestronna w środku, więc dziecko może czuć się swobodnie,
nawet gdy jest grubiej ubrane.
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GONDOLA

Elementy odblaskowe sprawią, że wózek jest widoczny nawet po zmroku
Tkaniny wykonane technologią Silver plus zabijają bakterie

Materacyk z włókien kokosowych
Miękkie i ciepłe przykrycie

Uchwyt do przenoszenia gondoli
Możliwość wpinania na stelażu w obu kierunkach jazdy

Ultralekka
Nowoczesny system wentylacji zapobiega nagrzewaniu się latem i wychłodzeniu zimą
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SPACERÓWKA
Elementy odblaskowe sprawią, że wózek jest widoczny nawet po zmroku
Podnóżek z regulacją wysokości
Pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa
Miękkie i ciepłe przykrycie na nóżki
Możliwość wpinania na stelaż w obu kierunkach jazdy
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STELAŻ

Konstrukcja ramy ze stopu aluminium zapewnia wytrzymałość i lekkość
Niezawodny system amortyzacji

Duże koła zapewniają możliwość jazdy na każdej nawierzchni
Niezawodny system hamowania blokuje jednocześnie wszystkie 4 koła

Rączka z regulacją wysokości
Duża torba na zakupy, która pomieści zakupy i przedmioty dla dziecka

Możliwość wpinania gondoli oraz spacerówki w obu kierunkach

Stelaż wózka Noordi FJORDI jest kompaktowy, łatwy do złożenia, co zapewnia wygodę rodzicom dziecka.
Stelaż można składać z wpiętym siedziskiem spacerowym.
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WYMIARY I WAGI
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Wózki dziecięce z kolekcji FJORDI wyróżniają się nie tylko wzornictwem, ale także ciekawą gamą kolorów. 
Wózki wykonane są z wodoodpornych tkanin.
W kolekcji FJORDI znajdują się również modele wykonane wyłącznie ze skóry.
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Do wózka można dokupić fotelik podstawowy producenta, który można wpiąć na stelaż wózka
za pomocą specjalnych adapterów.
Do wózka pasują również foteliki innych firm, które można wpiąć na stelaż za pomocą specjalnych, dedykowanych adapterów -
do kupienia jako opcja (informacje w opcjach wyboru pod ceną wózka)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Adapter do montażu fotelika: wybierz , Avionaut Pixel , Cybex Aton 5 , Cybex Aton M , Maxi Cosi CabrioFix , Maxi Cosi Citi ,
Maxi Cosi Pebble Plus/Pro , MaxiCosi Rock
Fotelik do wózka: wybierz , Avionaut Pixel , Cybex Aton 5 , Cybex Aton M , Maxi Cosi Cabrio Fix , Maxi Cosi Citi SPS , Maxi
Cosi Rock , Maxi Cosi TINCA
Baza samochodowa do fotelika: wybierz , Avionaut IQ do fotelika PIXEL , Baza Cybex 2-fix (do Aton 4/5) , Baza Cybex M-Fix
(do Aton M) , Berber Jet do fotelika podstawowego , Easy Fix Maxi Cosi , Family Fix Maxi Cosi , FamilyFix 2 Maxi Cosi
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